報道資料

令和7年1月10日

デジタル戦略課 課長補佐 中上

DX 推進係 係長 津田

TEL: 0742-27-7003 (内 60897、60908)

「奈良デジタル戦略(改定案)」 に対する意見の募集について

県では、令和3年度に「奈良デジタル戦略(以下、「本戦略」といいます。)」(対象期間: 令和4年度~令和6年度)を策定しました。現在、令和7年度から令和9年度を対象とし た新たな本戦略を定めるため、改定作業を進めています。

つきましては、本戦略の改定にあたり、県民の皆様からのご意見を参考にさせていただく ため、下記のとおり公表し、ご意見を募集します。

1. 募集期間

令和7年1月10日(金曜日)~令和7年2月9日(日曜日)

2. 公表の方法

冊子の直接閲覧及び県デジタル戦略課のホームページに掲載 【URL】https://www.pref.nara.jp/68080.htm

3. 意見の提出方法

郵便・意見提出フォーム(奈良スーパーアプリ)

- 4. 意見の提出先
- ●郵送の場合

〒630-8501 奈良市登大路町 30 番地

奈良県総務部デジタル戦略課 DX推進係 あて

●意見提出フォーム (奈良スーパーアプリ) の場合

[URL]

https://nsa.pref.nara.jp/gap/applicationRegister?appmngid=a03J30000072FD3&entry=1